

Årsredovisning för
Blomsters VVS AB
559330-9684

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blomsters VVS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 20 mars 2026


Pär Larsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsters VVS AB, 559330-9684, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköpings kommun, Östergötlands län, registrerades år 2021, utför arbeten samt viss försäljning inom VVS till både företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har, på grund av oseriösa uppdragsgivare, en negativ vinstutveckling under året trots en ökad omsättning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2021 (5 mån)	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 290	962	339	1 472
Resultat efter finansiella poster	-58	145	4	-152
Soliditet, %	47	69	14	12

Nettoomsättningen har ökat med 34% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	33 069	142 585	200 654
Omföring av föreg års vinst		142 585	-142 585	
Årets resultat			-57 914	-57 914
Vid årets slut	25 000	175 654	-57 914	142 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	175 654
Årets resultat	-57 914
Totalt	117 740
Balanseras i ny räkning	117 740
Summa	117 740

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 290 108	961 534
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 290 108	961 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 018	-165 101
Övriga externa kostnader		-243 133	-270 352
Personalkostnader	2	-855 473	-375 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 996	-3 996
Summa rörelsekostnader		-1 344 620	-814 981
Rörelseresultat		-54 512	146 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	82	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 484	-1 609
Summa finansiella poster		-3 402	-1 579
Resultat efter finansiella poster		-57 914	144 974
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-57 914	144 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 389
Årets resultat		-57 914	142 585

2026032508920

T.H

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 341	8 337
Summa materiella anläggningstillgångar		4 341	8 337
Summa anläggningstillgångar		4 341	8 337
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 586	136 901
Övriga fordringar		7 792	18 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 525	20 000
Summa kortfristiga fordringar		196 903	175 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 025	72 646
Summa kassa och bank		49 025	72 646
Summa omsättningstillgångar		245 928	248 003
SUMMA TILLGÅNGAR		250 269	256 340

2026032508921

P.L

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 654	33 069
Årets resultat		-57 914	142 585
Summa fritt eget kapital		117 740	175 654
Summa eget kapital		142 740	200 654
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		37 717	23 377
Skatteskulder		8 733	2 389
Övriga skulder		28 928	23 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 151	6 617
Summa kortfristiga skulder		107 529	55 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 269	256 340

2026032508922

P. L.

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Ränteintäkter, övriga	82	30
Summa	82	30

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	-3 484	-1 609
Summa	-3 484	-1 609

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer


	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 000	20 000
Vid årets slut	20 000	20 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 663	-7 667
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 996	-3 996
Vid årets slut	-15 659	-11 663
Redovisat värde vid årets slut	4 341	8 337

2026032508924

A. L.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-15
Norrköping

 2026-03-20
Pär Larsson Datum
Verkställande direktör

2026032508925